ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КРЫМСКАЯ
РЕШЕНИЕ
9 ноября 2023 года                                                                                  № 73/1005
О назначении председателя
участковой избирательной комиссии № 26-70
На основании решения территориальной избирательной комиссии Крымская от 9 ноября 2023 года № 73/1004 была освобождена от должности председателя участковой избирательной комиссии № 26-70 Громыко Любовь Васильевна. В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Крымская РЕШИЛА:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии  № 26-70 Химчук Оксану Сергеевну.
2.  Выдать председателю участковой избирательной комиссии  № 26-70 Химчук Оксане Сергеевне удостоверение установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Крымская официального сайта администрации муниципального образования Крымский район.
4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2, 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Буцкую  Е.В.
Председатель                                                                     Г.Ю. Позднякова
Секретарь                                                                          Е.В. Буцкая